
             

39.90
SUPER
CENA

Max. 5 balení  
na nákup

59.90
SUPER CENA

Kuře
cena za 1 kg

17.90
SUPER
CENA

Eidam
100 g

1 role = 4,99 Kč

Toaletní papír  
heřmánek
8 x 150 útržků,
100 útržků = 3,33 Kč

Tokaji Furmint 
0,75 l

Cena za 1 kus při koupi
každých 6 kusů 46,60 Kč.
1 l = 62,13 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 69,90 Kč.
1 l = 93,20 Kč

46.60
4+2 

ZDARMA

69.90

1,75 l

27.90
-40%

46.90

Coca-Cola /  
Coca-Cola Zero
1 l = 15,94 Kč

49.90

UŠETŘETE* 
33%

Vídeňské  
mini párky
300 g,  
1 kg = 166,33 Kč

19.90
-60%

49.90

Pomeranče
1 kg

7.90
-38%

12.90

Ředkvičky
svazek

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Extra food claim

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 05/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání 
s produktem ve standardně nabízené velikosti



59.90
-45%

109.90

Jihlavanka 
Standard
150 g,  
100 g = 39,93 Kč

Ušetřete 
až 45% 

22.90
-30%

32.90

Blue Rival
120 g,  
zrající sýr  
s modrozelenou plísní, 
100 g = 19,08 Kč

12.90
-43%

22.90

Corny BIG
40 g / 50 g,  
vybrané druhy,  
100 g = 32,25 Kč / 100 g = 25,80 Kč

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 05/2026

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 k
g 

= 
85

,2
8 

Kč

64.90
SUPER CENA

Bref  
WC Blok  
Color Aktiv
3 x 50 g,  
různé druhy, 
100 g = 43,27 Kč

18.90
SUPER CENA

Birell
0,5 l, 
nealkoholické 
pivo,  
různé druhy,  
1 l = 37,80 Kč

1 ks = 21,63 Kč

39.90

-5 Kč
S Lidl Plus

34.90

Ovoce  
sušené mrazem
30 g, různé druhy, 100 g = 116,33 Kč

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

3Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 05/2026









To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Dvakrát více 
za stejnou cenu. 
To se vyplatí.

**doporučená prodejní cena výrobce    

Ušetřete 
50% 

Bellarom 
Viola Espresso

20 kapslí

Starbucks 
Espresso Roast
10 kapslí

99.90
AKČNÍ CENA

119.90**

Cena za 
1 kapsli

4,99 Kč

Cena za 
1 kapsli

9,99 Kč

20 ks 10 ks

99.90
BEZ AKCE



FL
O

W
ER

S
399.90

Mix 
velkých 
rostlin
⌀ 21 cm,  
↑ 80–120 cm

79.90

Cibuloviny 
v rákosovém 
obalu
⌀ 14,5 cm,  
↑ 18 cm

79.90
Kolopejka trio 
⌀ 12 cm, ↑ 25 cm

199.90

Oranžový 
mix (kalatea/
kala/anturie)
⌀ 14 cm,  
↑ 45–52 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 05/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

8.90
-40%

14.90

Zázvor
cena za 100 g

29.90
-33%

44.90

Meloun 
cukrový žlutý
1 kg

7.90
-38%

12.90
Ředkvičky
svazek

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 05/2026

vhodné na polévku i rizoto

naleznete v odd. ovoce a zeleniny

34.90
-30%

49.90

Bio brokolice
400 g - balení, 
1 kg = 87,25 Kč

19.90
-60%

49.90

Pomeranče
1 kg

29.90
-40%

49.90

Dýně vařená 
Hokaido
500 g - balení, 
1 kg = 59,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Jahody
500 g - balení, 1 kg = 139,80 Kč

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

REGION CZ - 05/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 60% 



FL
O

W
ER

S

399.90

Mix 
velkých 
rostlin
⌀ 21 cm,  
↑ 80–120 cm

79.90

Cibuloviny 
v rákosovém 
obalu
⌀ 14,5 cm,  
↑ 18 cm

79.90
Kolopejka trio 
⌀ 12 cm, ↑ 25 cm

199.90

Oranžový 
mix (kalatea/
kala/anturie)
⌀ 14 cm,  
↑ 45–52 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

8.90
-40%

14.90

Zázvor
cena za 100 g

29.90
-33%

44.90

Meloun 
cukrový žlutý
1 kg

7.90
-38%

12.90
Ředkvičky
svazek

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 05/2026



Čerstvě uloveno.
To se vyplatí.

39.90
SUPER CENA

Tuňák 
žlutoploutvý
cena za 100 g,  
steak, chlazený, 
vakuově baleno

89.90
SUPER CENA

Mušle 
slávky
500 g, 
různé druhy, 
vakuově 
baleno, 
1 kg = 179,80 Kč

39.90
SUPER CENA Losos filet

cena za 100 g, 
8 x 125 g, 
s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

12 ks

99.90
-23%

129.90

Krevety marinované
200 g, různé druhy, 
vakuově baleno, 
100 g = 49,95 Kč

28.90
SUPER CENA Sumeček africký

cena za 100 g, filet bez kuže, 
chlazený, baleno v ochranné 
atmosféře 

149.90
SUPER CENA

Sushi pro dva
323,5 g, baleno, 
1 kg = 463,37 Kč

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

REGION CZ - 05/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

99.90

UŠETŘETE* 
23%

Vepřový bok s kostí
cena za 1 kg, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

Losos filet
cena za 100 g, 
8 x 125 g, 
s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

Krevety marinované
200 g, různé druhy, 
vakuově baleno, 
100 g = 49,95 Kč

59.90
-25%

79.90
Hovězí  
Carpaccio 
100 g, chlazené, z mladého 
býka, vakuově baleno

99.90
SUPER CENA

Krůtí 
spodní 
stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
vakuově baleno

79.90
SUPER CENA

Kuřecí křídla
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno 
v ochranné 
atmosféře

XXL 159.90
SUPER CENA

Vepřové  
řízky z kýty
cena za 1 kg, 9 plátků,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

64.90
-18%

79.90

Hovězí 
dršťky
500 g,  
chlazené, 
baleno  
v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 129,80 Kč

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 05/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

12.90
SUPER CENA Jablečná kapsa

105 g, jemné pečivo, 
100 g = 12,29 Kč

34.90
SUPER CENA

Proteinový chléb
450 g, speciální chléb, 
1 kg = 77,56 Kč

11.90
-20%

14.90

Olivová  tyčinka
80 g, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 14,88 Kč

20 % zelených oliv

Novinka 
v Lidlu!

15 g bílkovin 
na 100 g výrobku

Chléb
měsíce!

14.90
SUPER CENA

Oreo donut 
s náplní
73 g, 
jemné pečivo,  
100 g = 20,41 Kč

8.90
SUPER CENA

Kakaový croissant
65 g, jemné pečivo, 100 g = 13,69 Kč

4.90
SUPER CENA

Sedmizrnný 
rohlík
65 g, 
vícezrnné pečivo, 
100 g = 7,54 Kč

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

REGION CZ - 05/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





29.90
SUPER CENA

Hovězí jazyk uzený 
cena za 100 g, cca 1,2 kg

37.90

UŠETŘETE* 
26%

Parenica
150 g, uzená/neuzená,  
100 g = 25,27 Kč

44.90
-21%

56.90

Sýr toast
300 g,  
1 kg = 149,67 Kč

17.90
SUPER CENA

Eidam
100 g, 30 % t. v s., plátky

25.90
SUPER CENA

Šunka  
nejvyšší  
jakosti
100 g, krájená

29.90
SUPER CENA

Président Camembert  
90 g, original / chilli / zelený pepř,  
100 g = 33,22 Kč

129.90
SUPER CENA

Gouda 
700 g, 
1 kg = 185,57 Kč

34.90
-30%

49.90

Strouhaný  
sýr mix
200 g, 100 g = 17,45 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

REGION CZ - 05/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

16.90
SUPER CENA

Šunka od kosti
cena za 100 g,  
dozlatova zauzená , cca 1,6 kg

49.90

UŠETŘETE* 
33%

49.90

UŠETŘETE* 
24%

Vídeňské  
mini párky
300 g,  
1 kg = 166,33 Kč

Šunkový 
salám
100 g, 
krájený

Dušená 
šunka  
standard
300 g, 
krájený,
1 kg = 166,33 Kč

99.90
-33%

149.90

Vysočina
700 g, 
1 kg = 142,71 Kč

19.90
-20%

24.90

Farmářská  
slanina
cena za 100 g,  
cca 300 g

49.90
-26%

67.90

Uherská 
klobása
250 g,  
klasik/pikantní,  
1 kg = 199,60 Kč12.90

-35%

19.90

9
REGION CZ - 05/2026

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



16.90
SUPER CENA

Šunka od kosti
cena za 100 g,  
dozlatova zauzená , cca 1,6 kg

49.90

UŠETŘETE* 
33%

49.90

UŠETŘETE* 
24%

Vídeňské  
mini párky
300 g,  
1 kg = 166,33 Kč

Šunkový 
salám
100 g, 
krájený

Dušená 
šunka  
standard
300 g, 
krájený,
1 kg = 166,33 Kč

99.90
-33%

149.90

Vysočina
700 g, 
1 kg = 142,71 Kč

19.90
-20%

24.90

Farmářská  
slanina
cena za 100 g,  
cca 300 g

49.90
-26%

67.90

Uherská 
klobása
250 g,  
klasik/pikantní,  
1 kg = 199,60 Kč12.90

-35%

19.90

9
REGION CZ - 05/2026

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



89.90
-28%

126.50**

Kuřecí stripsy
500 g, obalované, 1 kg = 179,80 Kč

29.90
-53%

64.90**

Rybí prsty
250 g, předsmažené, 1 kg = 119,60 Kč

24.90
-28%

34.90

 
Hranolky 
1 kg,  
vhodné 
do fritézy

29.90
SUPER CENA

Bonduelle Listový 
špenát
400 g, 1 kg = 74,75 Kč

89.90
-25%

119.90

 
Kuřecí křídla
750 g,  
marinovaná/ 
pikantní,  
1 kg = 119,87 Kč

14.90
-25%

19.90

Pasírovaná  
rajčata
500 g, 
1 kg = 29,80 Kč

14.90
-25%

19.90

Pečené fazole  
v rajčatové  
omáčce
420 g, 
1 kg = 35,48 Kč

69.90
-30%

99.90**

 
Mrož  
multipack 
6 x 45 ml,  
jahodový  
s tvarohem, 
1 l = 258,89 Kč /  
1 ks = 11,65 Kč49.90

-28%

69.90

Zmrzlina  
Premium
1 l, čokoláda /  
vlašský ořech

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

REGION CZ - 05/2026

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

**doporučená prodejní cena výrobce    



-22%

20.90

Jemný tvaroh
250 g, 2,5 % tuku,  
1 kg = 83,60 Kč

26.9017.90
SUPER CENA

Hamé  
Pomazánky
120 g,  
různé druhy, 
100 g = 14,92 Kč

34.90
SUPER CENA

Škvařené sádlo
500 g,  
vepřové, 1 kg = 69,80 Kč

26.90
-22%

34.90

Coleslaw
350 g, zelný salát,  
bílý 
1 kg = 76,86  Kč

17.90
-25%

23.90

Jogurt 
řeckého typu
400 g, 10 % tuku,  
1 kg = 44,75 Kč

34.90
SUPER CENA

Lipánek  
rodinný
380 g,  
vanilkový/ 
kakaový,   
1 kg = 91,84 Kč

109.90
SUPER CENA

Kinder Mix
260 g, Kinder Mléčný řez + Kinder Pinguí, 
1 kg = 422,69 Kč / 1 ks = 12,21 Kč

44.90
-62%

119.90**

Flora Gold Margarín
400 g, 1 kg = 112,25 Kč

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

11
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Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

 **doporučená prodejní cena výrobce    

21.90
-23%

28.50

Pomazánka 
vajíčková
150 g, klasik /  
se slaninou,  
100 g = 14,60 Kč



24.90
SUPER CENA

Oshee Proteinová  
tyčinka/sušenka
37 g a další, různé druhy, 100 g = 67,30 Kč 
a další dle příslušné gramáže

14.90
SUPER CENA

Oshee Müsli tyčinka
40 g, různé druhy, 
1 kg = 37,25 Kč

26.90
SUPER CENA

Bohemia  
Vroubky
120 g,  
pizza /  
mořská sůl, 
100 g = 22,42 Kč

29.90
SUPER CENA

Twistky
180 g,  
různé druhy, 
100 g = 16,61 Kč

16.90
SUPER CENA

Krambals Bruschetta
70 g, různé druhy, 100 g = 24,14 Kč

14.90

UŠETŘETE* 
38%

Tyčinky  
se sýrem  
a solí
150 g,  
100 g = 9,93 Kč

19.90
SUPER CENA

Tuc Mini
100 g, original /  
uzená slanina

12.90
-43%

22.90

Corny BIG
40 g / 50 g, vybrané druhy,  
100 g = 32,25 Kč / 100 g = 25,80 Kč

39.90

-5 Kč
S Lidl Plus

34.90

Ovoce  
sušené mrazem
30 g, různé druhy, 100 g = 116,33 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



-27%

289.90

Barista  
zrnková  
káva
1 kg,  
Espresso/ 
Crema

399.90

 
Kuřecí křídla
750 g,  
marinovaná/ 
pikantní,  
1 kg = 119,87 Kč

Pasírovaná  
rajčata
500 g, 
1 kg = 29,80 Kč

39.90
SUPER CENA

Knorr Bujón
224 g, různé druhy, 100 g = 17,81 Kč

49.90
SUPER CENA

Ahmad  
Ovocný čaj
36 g / 40 g,  
různé druhy,  
100 g = 138,61 Kč /  
100 g = 124,75 Kč

64.90
SUPER CENA

Bonavita  
müsli
700 g, 
různé druhy,  
1 kg = 92,71 Kč

144.90
SUPER CENA

Český med  
květový 
pastovaný
900 g, 
1 kg = 161 Kč

79.90
-23%

104.90

Káva 
Crema 
160 g, instantní,  
100 g = 49,94 Kč

199.90
SUPER CENA

Vitana  
Rýže 
5 kg,  
jasmínová, 
1 kg = 39,98 Kč

149.90
SUPER CENA

Melta
2 x 200 g, rozpustná káva, 
1 kg = 374,75 Kč

 
Mrož  
multipack 
6 x 45 ml,  
jahodový  
s tvarohem, 
1 l = 258,89 Kč /  
1 ks = 11,65 Kč

39.90
SUPER CENA

Sunar masozeleninový příkrm
120 g, poctivé složení v praktickém balení,
od ukončeného 6. měsíce věku,
různé druhy, 100 g = 33,25 Kč

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 05/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 05/2026

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.



-28%

49.90

Piu Secco
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

69.90 299.90

UŠETŘETE* 
42%

Jägermeister
0,7 l, 
bylinný likér, 
alk. 35 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

24.90
-28%

34.90

Magnesia 
plus
0,7 l, focus/
antistress, 
1 l = 35,57 Kč

24.90
SUPER CENA

Pfanner  
ledový čaj
1,5 l, 
různé druhy, 
1 l = 16,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Coca Cola  
Cherry /  
Fanta  
pomeranč
1,5 l, 
1 l = 19,93 Kč

14.90
SUPER CENA

Gambrinus  
Patron 12
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 29,80 Kč

17.90
SUPER CENA

Radegast Ratar
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 35,80 Kč

7.90
-27%

10.90

Argus 10  
Original
0,5 l,  
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 15,80 Kč

perlivé  
víno

5–7 °C

179.90
-24%

238.90

Becherovka
0,5 l,  
bylinný likér, 
alk. 38 % obj., 
1 l = 359,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



29.90

UŠETŘETE* 
28%

Piškoty
350 g,
1 kg = 85,43 Kč

24.90
SUPER CENA

Oreo Original
110 g,  
100 g = 22,64 Kč

69.90
SUPER CENA

Knoppers Minis
200 g,  
100 g = 34,95 Kč

59.90
-25%

79.90

Party mix
425 g, 
1 kg = 140,94 Kč

14.90
-25%

19.90

BeBe 
Rodinné 
jemné
130 g,  
100 g = 11,46 Kč

1 ks = 6,73 Kč

4 x

46.90
SUPER CENA

Kinder Country 
4 x 23,5 g,  
100 g = 49,89 Kč / 1 ks = 11,73 Kč

12.90
SUPER CENA

Emco super sušenky 
60 g, kakao a kokos / šťavnaté jablko,  
bez přidaného cukru, 100 g = 21,50 Kč

34.90
-30%

49.90

Kinder Čokoláda
100 g

Tuc Mini
100 g, original /  
uzená slanina

26.90

UŠETŘETE* 
32%

Tutti Frutti
4 x 15 g,  ovocné gumové bonbony,  
100 g = 44,83 Kč

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 05/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 05/2026

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

12.90
SUPER CENA Jablečná kapsa

105 g, jemné pečivo, 
100 g = 12,29 Kč

34.90
SUPER CENA

Proteinový chléb
450 g, speciální chléb, 
1 kg = 77,56 Kč

11.90
-20%

14.90

Olivová  tyčinka
80 g, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 14,88 Kč

20 % zelených oliv

Novinka 
v Lidlu!

15 g bílkovin 
na 100 g výrobku

Chléb
měsíce!

14.90
SUPER CENA

Oreo donut 
s náplní
73 g, 
jemné pečivo,  
100 g = 20,41 Kč

8.90
SUPER CENA

Kakaový croissant
65 g, jemné pečivo, 100 g = 13,69 Kč

4.90
SUPER CENA

Sedmizrnný 
rohlík
65 g, 
vícezrnné pečivo, 
100 g = 7,54 Kč

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

REGION CZ - 05/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



vw

Nealko, 
volba  
pro únor. 
To se vyplatí.

Birell
0,5 l, 
nealkoholické 
světlé pivo, záloha 
na lahev 3 Kč, 
1 l = 27,80 Kč

Birell
0,5 l,
nealkoholické 
pivo,  
různé druhy,  
1 l = 37,80 Kč

8.90
-25%

11.90

Argus nealko
0,5 l, pivo světlé   
nealkoholické, 
1 l = 17,80 Kč

59.90 
-25%

79.90

Bitterol 
Aperitivo
0,7 l, nealkoholický, 
1 l = 85,57 Kč

49.90 
-28%

69.90

Sauvignon 
Blanc
0,75 l, nealkoholický 
1 l = 66,53 Kč

Bohemia  
sekt 
0,75 l, nealkoholický, 
1 l = 159,87 Kč

nealkoholický 
nápoj

2–4 °C

nealkoholický 
nápoj

8–10 °C

18.90
SUPER CENA

13.90
SUPER CENA

119.90
SUPER CENA

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 05/2026

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.





96 dílná sada

Silvercrest® 
Espresso kávovar 
• výkonná pumpa 

s tlakem 15 bar
• pákový systém
• příkon: 1 100 W

1199.-
-800 Kč 1999.-

449.90
-350 Kč

799.90

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

9999.-
-3000 Kč

12999.-

1999.-
-1000 Kč

2999.-

2799.-
-1000 Kč

3799.-

pouze online

 
Sada s aku vrtacím šroubovákem
• 2x akumulátor (2 Ah), 1x aku nabíječka
• max. točivý moment: 64 Nm
• kvalitní hliníkový kufr

 
Stolní okružní pila
• otáčky pilového 

kotouče: 5 300 min-1

• průměr pilového 
kotouče: 254 mm

• příkon: 2 200 W

 
Mini masážní pistole
• silná perkusní masáž / masáž 

spoušťových bodů
• masážní hlavy: kulovitá hlava; 

kuželová hlava; hlava ve tvaru 
U; plochá hlavice

• 5 rychlostních stupňů: do max. 
3 000 otáček za minutu

 700+  
receptů 
zdarma

sous vide vážení mixování opékání

8" barevný  
dotykový 
displej

SILVERCREST KITCHEN TOOLS
Monsieur Cuisine Smart
• multifunkční varný robot
• automatické programy a chytré funkce
• COOKING-PILOT: recepty s pokyny 

krok za krokem
• příkon: 1 200 W

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 05/2026

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne







 

Svěží look pro chladné dny.  

To se vyplatí.
rozšíře

né
 n

oh
avice

také  
v tmavě 
modré 
„Super 
Skinny 

Fit“

také  
v černé

také  
v béžové

pánské

pánské dámské

dámské

Více na www.lidl.cz

ZNÁTE 
Z TV

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

349.90
-50 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

109.90
-60 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

149.90
-40 %

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

esmara®
Prošívaná bunda
• materiál: polyamid, 

polyester 
• S–XL

esmara®
esmara Men
Tepláky
• materiál: bavlna, polyester
• dámské: S–XL  

pánské: M–XL

esmara®
esmara Men
Triko s dlouhými rukávy 
• materiál: bavlna, elastan, viskóza
• dámské: S–XL 

pánské: M–XXL

větruodolná voděodolná

Výhodná 

pecka 
týdne



 

„Super Skinny Fit“„Straight Fit“

dámská

dámská

dámské

pánská

s potiskem na zádech

také  
v olivové

pánské

také online

19

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 05/2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

349.90
-100 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

269.90
-40 Kč

309.90

179.90
-50 Kč

229.90

esmara®
Džíny 
• materiál: bavlna, 

polyester, elastan
• 36–44

Mikina
• materiál: bavlna, 

polyester, viskóza
• XS–L

esmara® 
Livergy®
Mikina
• materiál: bavlna, polyester
• dámská: XS–L
• pánská: M–XL

esmara Men
Prošívaná bunda
• materiál: polyamid, polyester
• M–XXL

větruodolná voděodolná

cenový 
hit

279.90
-70 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

esmara Men
Cargo kalhoty
• materiál: bavlna, 

polyester, elastan
• M–XL

také online

také online

také online



  

cenový 
hit také  

v černé

také  
v béžové

vroubkované

vroubkovaná

vroubkovaná

BEZEŠVÁ

Z A
K O N Č E N Í B E Z E Š

V
Ů

BEZEŠVÉ
Z A

K O N Č E N Í B E Z E Š
V

Ů

BEZEŠVÝ

Z A
K O N Č E N Í B E Z E Š

V
Ů

BEZEŠVÁ

Z A
K O N Č E N Í B E Z E Š

V
Ů

BEZEŠVÉ

Z A
K O N Č E N Í B E Z E Š

V
Ů

BEZEŠVÝ

Z A
K O N Č E N Í B E Z E Š

V
Ů

BEZEŠVÁ

Z A
K O N Č E N Í B E Z E Š

V
Ů

BEZEŠVÉ

Z A
K O N Č E N Í B E Z E Š

V
Ů

BEZEŠVÝ

Z A
K O N Č E N Í B E Z E Š

V
Ů

2x

také  
v růžové

také  
v modré

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

119.90
-30 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

139.90
-30 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

199.90
-80 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

299.90
-100 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

esmara®
Domácí 
souprava 
Nicki
• materiál: 

polyester, 
elastan

• S–L

esmara®
Bezešvá podprsenka  
s vyjímatelnými 
vycpávkami
• materiál: polyamid, elastan, 
• S–XL

esmara®
Bezešvé kalhotky – 2 kusy
• balení
• materiál: polyamid, elastan
• S–XL

esmara®
Bezešvá 
podprsenka
• materiál: polyamid, 

elastan, polyester
• 75B/80B/85B/85Cesmara® 

esmara men
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, viskóza
• dámské: S–L, pánské: M–XL

také online

také online

také online

také online

také online





A

B

C

B

A

B

A

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

69.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

99.90

149.90

W5
Odkapávací 
podložka  
na nádobí
• kus/sada
A: 40 x 15 cm – 2 kusy 
B: 40 x 30 cm   

W5
Držák  
na kuchyňské utěrky/ručníky
• kus/sada
A: 5 x 2,5 x 7,5 cm 
B: 5 x 6,4 x 4 cm 
C: 31–50 x 5,5 x 6,5 cm

W5
Sada kuchyňských  
utěrek a ručníků
• materiál: 100% bavlna
• utěrka: 50 x 70 cm  

ručník: 50 x 50 cm

2x

3x

2x

5dílná  
sada

89.90
-30 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

Sklenice – 4 kusy
• sada

4x

120x

300 ml

320 ml

Pečicí papír  
do horkovzdušné fritézy – 
120/200 kusů
• balení
A: 16 x 16 x 4,5 cm (pro 3–5l fritézy) 
B: 20 x 20 x 4,5 cm (pro 5–6l fritézy)149.90

SUPER CENA

4x

200x

Praktická kuchyň.
To se vyplatí.

také online

také online



A

B

A

A A

B

B

B

C

C

23

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 05/2026

119.90
-50 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

59.90
-40 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

59.90
-40 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026 279.90

SUPER CENA

179.90
-20 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

Sada skleněných  
potravinových dóz

 
Sada potravinových dóz
A: 2 l / 1 l (4x) 
B: 2 l / 1,5 l / 1 l (2x) / 0,5 l

 
Otočný organizér
• kus/sada
A: Ø 29 x 8,6 cm 
B: Ø 23 x 3,8 cm – 2 kusy 
C: Ø 35 x 4,4 cm

5dílná  
sada

5dílná  
sada

Livarno
Sada plastových 
potravinových dóz

2 l

2x

1 l

2,5 l

0,5 l

0,55 l/1 l/2 l

2x

3x

4x

5x

 
Organizér do chladničky
• kus/sada
A: 31 x 22 x 9 cm 
B: 31 x 14 x 9 cm – 2 kusy

2x

3x

také s bílými víčky

žádný bisfenol A

49.90
SUPER CENA

 
Sada sáčků na potraviny

40x

20x

60x 0,4 l/1 l

1,2 l/2,5 l

4,5 l/6 l

také online

také online

také online



A

B

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

699.90
-100 Kč

799.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

 
Nákupní taška  
na kolečkách
• 47,5 x 93 x 37,5 cm
• lehká hliníková konstrukce
• výškově nastavitelné držadlo
• držák hole/deštníku
• vyjímatelná chladicí taška
• skládací

cenový 
hit

nosnost až:

25 kg

2299.-**
-4000 Kč

6299.-** doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

Akumulátorový vysavač  
Readyy`y 2 v 1 BBHF2PARQ
• 2 v 1: ruční a tyčový
• doba provozu: až 40 min.
• pro všechny typy podlah
• snadné vyjmutí a čištění  

kartáčového válce
• 2 stupně výkonu
• omyvatelný filtr
• 1160 x 265 x 165 mm
• 2,642 kg

159.-**
-30 Kč

189.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

29.90
SUPER CENA

W5
Kartáč na mytí nádobí

2x

mikrovlákno

Prachovka / náhradní 
návleky SUPERDUSTER
• kus/sada
• na všechny povrchy, pratelné 199.90

Rohožka
• protiskluzová spodní strana
• vhodná pro podlahové topení
• 67 x 120 cm

také online

také online



A

A

B

C

B

C

B

2 v 1: díky knoflíkům  
lze přeměnit na deku

včetně šanty kočičí

A

 pratelná

2x

míček  
s legračním 
zvukem

také online

25

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 05/2026

199.90
-80 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

69.90
SUPER CENA

129.90
SUPER CENA

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 219,90 Kč

219.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

169.90

zoofari®
Ochranná podložka  
do auta pro psy
• i pro nožní nebo zavazadlový prostor
• 1,5 x 1,3 m

zoofari®
Pelíšek pro psy
• materiál: polyester
A: 100 x 65 x 5 cm 
B: ⌀ 70 cm

Škrábací deska  
pro kočky
A: 39 x 19 x 5,5 cm
B: 39 x 19 x 7,2 cm
C: 39 x 19 x 6,2 cm

zoofari®
Škrabadlo pro kočky
• kus/sada
A: 45 x 31 cm – 2 kusy
B: 60 x 32 x 2,2 cm
C: 130 x 45 cm

cenový 
hit

Pečovat o mazlíčky.
To se vyplatí.



cenový 
hit

A

B

C

2x časovač  
až na 48 hodin

nalití vody  
do naběračky 

a zpět

provoz  
na baterie

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

64.90

Cena za 1 kus/sadu při koupi
2 a více kusů/sad v libovolné kombinaci 109,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 129,90 Kč.

129.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

109.90

399.90**
-52 %

849.99**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

269.90

zoofari®
Cestovní miska / zásobník 
na vodu a krmivo
• kus/sada

zoofari®
Zastřihovač zvířecí srsti
• sada
• stříhací systém z nerezové oceli
• 2 hřebenové nástavce (3/12 mm)

zoofari®
Hračka pro psy

Miska na krmení  
s automatickým 
dávkovačem
• 27 x 7 x 24 cm
• programovatelné dohromady 

i zvlášť

2x 0,3 l

750 ml

2 v 1

skládací

1 400 ml

800 ml

450 ml

500 ml

pro vlhké  
i suché krmivo

také online

také online

6dílná sada



A B

C

D

Whiskas kapsičky pro kočky
40 x 85 g, klasické pokrmy ve šťávě / 
v želé, 1 kg = 102,91 Kč

s přísavkami 
- vhodná pro 
vlhké krmivo

27

Od čtvrtka 29. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 05/2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

1 ks = 8,75 Kč

Konzerva 
pro psy
1250 g,  
s drůbežím/hovězím,  
1 kg = 21,52 Kč

zoofari®
Potřeby pro zvířata
• kus/sada
A: lízací podložka
B: podložka na krmení
C: miska 
D: miska – 2 kusy

Snack pro kočky
s drůbežím a sýrem /  
s lososem,
150 g 

29.9019.93
2+1 

ZDARMA

850 ml

21 x 21 x 1 cm

48 x 30 cm

2dílná sada

2x 200 ml

42.90
-21%

54.90

349.90
-27%

479.90

26.90
-22%

34.90

Žvýkací tyčinky
16 x 11 g,  
100 g = 24,38 Kč

1 ks = 2,68 Kč

14.90
-25%

19.90

Paté pro psy
různé druhy
300 g,  
1 kg = 49,67 Kč

Cena za 1 kus při koupi každých 
3 kusů v libovolné kombinaci 
19,93 Kč. 100 g = 13,29 Kč 
Standardní cena za 1 kus 29,90 
Kč. 100 g = 19,93 Kč

také online



dámské

dámské

pánské

pánská

pánské

odvádějící  
vlhkost

reflexní prvky

rychleschnoucí

voděodolná

také v černé

také v modré

21Nabídka zboží platí od 29. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 05/2026

Hybridní termo bunda
• materiál: polyester, elastan
• dámská: S–L, pánská: S–XL

Funkční termo  
legíny/tepláky
• materiál: polyester,  

elastan
• dámské: S–L 

pánské: M–XL

Funkční termo triko
• materiál: polyester, elastan
• dámské: S–L, pánské: M–XL

Sport & volný čas

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-70 Kč
S Lidl Plus

329.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

199.90
-70 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

cenový 
hit

také online

také online

také online

odvádějící  
vlhkost

odvádějící  
vlhkost

reflexní prvky

reflexní  
prvky

rychleschnoucí

rychleschnoucí





SUPER CENA

99.90

Vepřové mleté maso
cena za 1 kg, chlazené, balené

1 kg1 kg

649.90

-50 Kč
S Lidl Plus

599.90

199.90

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

15.90

UŠETŘETE* 
30%

Svijanský Máz
0,5 l,1 l = 31,80 Kč

1 ks = 4,29 Kč

17.90
-40%

29.90

Růžičková kapusta
500 g - balení, 1 kg = 35,80 Kč

29.90
-28%

41.90

Ementál
150 g, plátky,  
100 g = 19,93 Kč

Jar Platinum  
tablety do myčky
140 ks, All in one

Nutella

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 30. 1. do 1. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Výhodná 

pecka 
týdne

2 v 1

Výhodná

pecka
týdne

také online
599.90
-300 Kč

899.90**  cena platná na lidl.cz
k 16. 1. 2026

Livarno
Skládací matrace pro hosty
• snímatelný a pratelný potah
• materiál: polyester, polyuretan
• 190 x 65 x 8,5 cm

Naskenuj a stahuj

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje.

Ušetřete 
41 % 

119.90

-41%
S Lidl Plus

69.90

Kalifornské pistácie
250 g, 1 kg = 279,60 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 05/2026

Nabídka zboží platí od 30. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 30. 1. do 1. 2.



SUPER CENA

99.90

Vepřové mleté maso
cena za 1 kg, chlazené, balené

1 kg1 kg

649.90

-50 Kč
S Lidl Plus

599.90

199.90

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

15.90

UŠETŘETE* 
30%

Svijanský Máz
0,5 l,1 l = 31,80 Kč

1 ks = 4,29 Kč

17.90
-40%

29.90

Růžičková kapusta
500 g - balení, 1 kg = 35,80 Kč

29.90
-28%

41.90

Ementál
150 g, plátky,  
100 g = 19,93 Kč

Jar Platinum  
tablety do myčky
140 ks, All in one

Nutella

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 30. 1. do 1. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni
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online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


